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Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie numer RZ-POR-A.213.4.19.2024 na dostawę, montaż i 
uruchomienie 2 szt. stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Okręgowym Inspektoracie 

Pracy w Rzeszowie.

Pytania i odpowiedzi do postępowania

Pytanie nr 1: 
Potrzebuje ustalić drogę prowadzenia kabli

Odpowiedź: 
Droga prowadzenia okablowania została wskazana kolorem czarnym na rzucie 

stanowiącym załącznik do postępowania, natomiast okablowanie będzie prowadzone przez 

trawnik oraz sufity podwieszane na terenie budynku. 

Pytanie nr 2: 
Potrzebuje ustalić powierzchnie 

Odpowiedź: 
Zamawiający ze względu na nie precyzyjne pytanie nie jest w stanie odpowiedzieć na 

zadane pytanie.

Pytanie nr 3: 
Potrzebuje ustalić rodzaj poszycia gruntu- trawa, beton, kostka itd

Odpowiedź: 
Grunt na którym mają być posadowione stacje ładowania to asfalt, natomiast okablowanie 

będzie prowadzone przez trawnik oraz sufity podwieszane na terenie budynku.



Pytanie nr 4: 
Potrzebuje ustalić zdjęcia rozdzielni 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że ze względów bezpieczeństwa nie 

może udostępnić publicznie zdjęć rozdzielni elektrycznej. Aby umożliwić prawidłową 

wycenę przedmiotu zamówienia Zamawiający udostępni do wglądu posiadaną 

dokumentację dotyczącą ww. instalacji oraz pomieszczenie rozdzielni. Powyższe możliwe 

jest podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 5: 
Potrzebuje ustalić schemat rozdzielni

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że ze względów bezpieczeństwa nie 

może udostępnić publicznie schematu instalacji elektrycznej. Aby umożliwić prawidłową 

wycenę przedmiotu zamówienia Zamawiający udostępni do wglądu posiadaną 

dokumentację dotyczącą ww. instalacji. Powyższe możliwe jest podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 6: 
Potrzebuje ustalić Co z UDT ? Przeprowadzicie sami ?

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami pkt. 26 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do 

Zapytania ofertowego, Zamawiający wymaga aby Wykonawca przygotował dokumentację 

niezbędną do odbioru przez UDT.

Pytanie nr 7: 
Potrzebuje ustalić szerokość i dl . miejsc postojowych

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wymiary miejsc postojowych muszą spełniać wymagania 

określone w §21 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Zatwierdził:

Karol Kucaj 

p.o. Okręgowy Inspektor Pracy

w Rzeszowie 
/podpisano elektronicznie/
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